ESTADO DO PARÁ

MUNICIPIO DE ANANINDEUA
GABINETE DO PREFEITO

BR 316, Km 03, Rua Magalhães, nº 26 - Guanabara
Ananindeua – Pará

DECRETO Nº. 1.104, DE 06 DE MARÇO DE 2023.

Dispõe sobre a Designação do exercício
da função de Diretora Administrativa
Financeira da Procuradoria Geral do
Município de Ananindeua, e dá outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANANINDEUA, no uso de suas atribuições constitucionais
e legais, e as que lhe são conferidas pelo inciso VIII do Art. 70 da Lei Nº 942, de 4 de
Abril de 1990 e,

D E C R E T A:

Art. 1°. DESIGNA CHRISTIANE DO SOCORRO CARDOSO DO NASCIMENTO,
ocupante do Cargo de Agente Político de Subprocuradora Geral do Município de
Ananindeua, para responder pela função de Diretora Administrativa Financeira da
Procuradoria Geral, sem acúmulo de remuneração.

Art. 2°. O presente decreto passa a vigorar retroativamente a partir de 03 de março de
2023, revogando-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ANANINDEUA-PA, DE 06 DE MARÇO DE 2023.

DANIEL BARBOSA SANTOS
Prefeito Municipal de Ananindeua